## COMUNE DI BAGNOLO CREMASCO Provincia di Cremona TEL. 0373/237811-FAX 0373/237812 Via Geroldi n.1/3-26010 Bagnolo Cremasco

## IL SEGRETARIO COMUNALE

Visto l'art. 14 della Legge Regionale 11.03.2005 n.12;

## **AVVISA**

che con delibera di Consiglio Comunale n. 3 del 22.02.2016 è stata adottata la convenzione quadro per la definizione di un accordo ai sensi dell'art.11 della L.241/90 per l'attuazione dell'area di trasformazione 2 (ATR2) del P.G.T. vigente;

che la delibera succitata e tutti gli elaborati sono depositati presso la segreteria comunale per quindici giorni consecutivi con decorrenza dal 05.04.2016 e scadenza il 20.04.2016

che la delibera succitata e tutti gli elaborati sono pubblicati sul sito informatico del Comune di Bagnolo Cremasco a far data dal 05.04.2016 (www.comune.bagnolocremasco.cr.it)

che le eventuali osservazioni, alla scadenza del succitato periodo di deposito, ai sensi dell'art. 14 della Legge Regionale 11.03.2005 n.12 e successive modifiche ed integrazioni, possono essere presentate in carta libera al protocollo del Comune di Bagnolo Cremasco entro quindici giorni consecutivi decorrenti dalla scadenza del termine per il deposito (il termine per la presentazione delle osservazioni decorre dal 21.04.2016 fino al 05.05.2016).

Bagnolo Cremasco, 05.04.2016

IL SEGRETARIO COMUNALE (Dott.ssa Elvira Nelly Bonoldi)